
Kielce, dnia 15.12.2023 r. 

SR-II.272.1.28.2023 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZAKRESIE ZADANIA 1 ORAZ ZADANIA 2 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego (zgodnie z art. 132 ustawy Pzp) pn.: Zakup wraz z dostawą oleju 

opałowego lekkiego do obiektów (jednostek organizacyjnych) Powiatu Kieleckiego. 

 

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w zakresie Zadania 1 i Zadania 2. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: „Petrobos" Sp. z o. o., ul. Zagnańska 27, 25 – 528 

Kielce: 

 w zakresie ZADANIA 1 – Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 80.000 

litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie z najniższą ceną w wysokości 

403.200,00 zł, 

 w zakresie ZADANIA 2 – Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 60.000 

litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku z najniższą ceną w wysokości 

302.400,00 zł. 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę ww. Wykonawcy na podstawie kryterium cena 

brutto – 100%. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału           

w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta, która otrzymała następującą liczbę punktów: 

Nazwa i adres 

Wykonawcy, nr oferty 

OFERTA NR 1 

„Petrobos" Sp. z o. o. 

ul. Zagnańska 27 

25 – 528 Kielce 

cena brutto liczba punktów 

 

ZADANIE 1 

 

403.200,00 zł 100,00% 

 

ZADANIE 2 

 

302.400,00 zł 100,00% 



Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w 

sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 1 tego 

artykułu, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

 

Komisja Przetargowa proponuje wybór oferty nr 1, złożonej przez Wykonawcę: „Petrobos" 

Sp. z o. o., ul. Zagnańska 27, 25 – 528 Kielce jako najkorzystniejszej. 

 

 

ZATWIERDZAM:                    

 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

 

 


